[image: herb bez nazwy]URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA
ul. Bolesława Limanowskiego 44, 96-300 Żyrardów, 
tel.: 46 880-08-00 www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl


			

Żyrardów, 08.05.2025 r.

ZP.271.2.14.2025.AR
Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści  SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi gminnej ul. Legionów Polskich w Żyrardowie.”

[bookmark: _Hlk197504212]Pytanie nr 3:
Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną
w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zamieścił kompletną dokumentację projektową.

[bookmark: _Hlk197504359]Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?
Odpowiedź:
Przedmiary robót są materiałami pomocniczymi przy sporządzaniu oferty. Dokumentacja projektowa jest podstawą do wykonania zamówienia oraz przygotowania oferty.

[bookmark: _Hlk197504392]Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?
[bookmark: _Hlk197504427]
Odpowiedź:
Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane.

Pytanie nr 6:
Prosimy o załączenie prawidłowych SST, dotyczących wykonania warstw z mieszanek związanych spoiwem drogowym klas C 3/4 i C 5/6 lub zgodę na stosowanie wymagań WT-5 wyd. 2010 dla mieszanek związanych cementem. W załączonych STWiORB:
• D-04.02.02. Warstwa mrozoochronna z mieszanki kruszywa związanego gotowym wyrobem hydraulicznego spoiwa drogowego,
• D-04.05.05a. Podbudowa i podłoże ulepszone z mieszanki kruszywa związanego gotowym wyrobem hydraulicznego spoiwa drogowego,
nie występuje nawet przewidziana w niniejszym projekcie mieszanka związana spoiwem drogowym klasy C 5/6.
[bookmark: _Hlk197504458]Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia skorygowaną STWOiRB na ul. Legionów Polskich - D-04.05.01a – w załączeniu do wyjaśnień.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy mrozoochronnej z gruntu rodzimego związanego spoiwem drogowym klasy C 5/6 metodą „mieszania na miejscu”, czyli zgodnie z głównym przeznaczeniem spoiw drogowych ?
[bookmark: _Hlk197504492]Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wykonania warstwy mrozoochronnej z gruntu rodzimego związanego spoiwem drogowym klasy C 5/6 metodą „mieszania na miejscu”. Wszystkie mieszanki kruszywa związanego cementem należy wykonać  w węźle betoniarskim                          i dostarczyć na budowę.

Pytanie nr 8:
Prosimy o weryfikacje ilości ujętej w poz. 3 przedmiaru, gdyż zdaniem oferenta jest ona zawyżona.
Odpowiedź:
Poprawna ilość w poz. 3 – 5074,96. Zamawiający przypomina, że przedmiary robót są materiałami pomocniczymi przy sporządzaniu oferty. Dokumentacja projektowa jest podstawą do wykonania zamówienia. 



Pytanie nr 9:
Powierzchnia oznakowania poziomego ujęta w pozycji 75 przedmiaru różni się od powierzchni tego oznakowania ujętego w projekcie SOR. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności 
i jednoznaczne określenie powierzchni oznakowania poziomego, jaką należy wykonać 
w ramach przedmiotowego zadania.
Odpowiedź:
Poz. 75 Oznakowanie linia P-4 76,0m2 zgadza się z projektem SOR (P-4 długość 322,98mb i powierzchnia malowania 76,0m2).

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew? Jeżeli tak, prosimy o jej udostępnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:
I. Rozdział 14 Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1094482  na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 13.05.2025 r. do godz. 12:00.”
II.	Rozdział 15 Termin otwarcia ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  13.05.2025 r. godz. 12:30.”
III.	Rozdział 16 Termin związania ofertą,  ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 11.06.2025 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że wszystkie wyjaśnienia i zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.

(-) Prezydent Miasta Żyrardowa
Lucjan Krzysztof Chrzanowski
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